
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a i § 4  oraz art. 182 § 1 i 3 w związku 
z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1) Nr 8 w Dzierżoniowie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Sylwia Magdalena Sibik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów - z powodu pokrewieństwa z 
kandydatem, zgodnie z dyspozycją art. 184 § 1 ust. 2a;  

2) Nr 3 w Stroniu Śląskim, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Marcin Tomasz Kędzior, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stronie Śląskie - z powodu zrzeczenia się 
członkostwa; 

3) Nr 10 w Ząbkowicach Śląskich, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Małgorzata Bochowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ząbkowice Śląskie - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

4) Nr 1 w Piławie Górnej, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Agata Monika Patrzykąt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bielawa - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 
 

§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 

1) Nr 23 w Dzierżoniowie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  



1. Bożena Maria Jaworska, zgłoszona przez KW OBS, zam. Dzierżoniów - z powodu 
pokrewieństwa z kandydatem, zgodnie z dyspozycją art. 184 § 1 ust. 2a; 

2) Nr 21 w Bielawie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Agata Katarzyna Drygas, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA FLORCZAKA, zam. 
Bielawa - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

3) Nr 1 w Ząbkowicach Śląskich, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Katarzyna Płaneta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bardo 
- z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

4) Nr 13 w Bielawie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Adam Nowowiejski, zgłoszony przez KW OBS (uzupełnienie składu), zam. Bielawa - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa; 

5) Nr 16 w Kłodzku, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Małgorzata Jolanta Antoniewicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Kłodzko - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

6) Nr 1 w Ząbkowicach Śląskich, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Danuta Tracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ząbkowice Śląskie 
- z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

7) Nr 2 w Bardzie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Teresa Irena Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bardo - 
z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

8) Nr 14 w Ziębicach z siedzibą w Starczówku, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 
r. niżej wymienionego członka:  
1. Kamil Tomasz Cichowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wigańcice - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

9) Nr 19 w Ziębicach z siedzibą w Starczówku, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 
r. niżej wymienionego członka:  
1. Paweł Ćwieląg, zgłoszony przez KWW JANINY LACEL, zam. Osina Wielka - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa; 

 
§3. 

Powołuje się osoby do składu Obwodowych Komisji Wyborczych ds. Ustalenia Wyników 
Głosowania w następujących komisjach:  



1) Nr 23 w Dzierżoniowie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Bogusława Jolanta Krupska - Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  zam. 
Dzierżoniów – w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba 
członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


